ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 19 по 23 мая 2025 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
• В Техчасть  Общая часть  Проектные работы (ПР)  добавлены индексы за  4

квартал 2024 года, индексы за 1 и 2 кварталы 2025 года.
• Обновлен ССЦ КСР (Классификатор строительных ресурсов) в соответствии

с приказом от 15.05.2025 №289/пр.
• Обновлена  база  Косвенных  затрат  (КЗ)  согласно  информации  ФСНБ-2022

изм. 14. с сайта ФГИС ЦС.

Созданы базы:
• ТСНэ-ТЕРэ 2022 Эксплуатация Санкт-Петербург ДИЗ №9.

С уважением,
Первый заместитель
генерального директора ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"                         П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"